Описание внесенных изменений в Регламент признания лиц квалифицированными инвесторами

ООО «УК ВЕЛЕС Менеджмент» (редакция, утвержденная Приказом Генерального директора ООО

«УК ВЕЛЕС Менеджмент» № 8/ВМ от 04 февраля 2025 года)

Уважаемые Клиенты!

Уведомляем вас о вступлении в силу с 10.02.2025 следующих изменений в Регламент

признания лиц квалифицированными инвесторами ООО «УК ВЕЛЕС Менеджмент» (далее –

Регламент):

1. Изменены требования, которым должны соответствовать физические лица для признания

их квалифицированными инвесторами;

2. Изменена форма заявления о признании квалифицированным инвестором;

3. Актуализирован перечень документов, представляемых юридическим лицом для

признания его квалифицированным инвестором;

4. Внесен ряд технических правок, таких как изменение нумерации пунктов, корректировка

ссылок на пункты Регламента.

С текстом вышеуказанных изменений вы можете ознакомиться на сайте ООО «УК ВЕЛЕС

Менеджмент» https://veles-management.ru/information_disclosure

С уважением,

ООО «УК ВЕЛЕС Менеджмент»

https://veles-management.ru/information_disclosure